



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

AL-North ApS

Østerbro 4 Tommerup St, 5690 Tommerup

CVR-nr. 31 17 45 62

Company reg. no. 31 17 45 62

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2025

1 January - 31 December 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2026.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 May 2026.

Esben Kongsgaard Jensen

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab <i>Practitioner's compilation report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	4
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Financial statements 1 January - 31 December 2025	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	14
Balance <i>Balance sheet</i>	15
Noter <i>Notes</i>	18

Notes to users of the English version of this document:

This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.

To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	AL-North ApS Østerbro 4 Tommerup St 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 31 17 45 62 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Executive board</i>	Esben Kongsgaard Jensen, Direktør, <i>Manager</i> Stephanie Nagorny, Direktør, <i>Manager</i>
Revisor <i>Auditors</i>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	AGROLAB GmbH

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salgsaktivitet og kundeservice, prøvetagning for miljøsekskaber indenfor alle områder af analytisk service udbudt af Agrolab Laboratories.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 568 t.kr. mod 814 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2024 udgør 2.803 t.kr.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are sales activities and customer service, sampling taking for for enviroment business within all areas of analytical services supplied by Agrolab Laboratories.

Income from ordinary activities after tax totals TDKK 568 t.kr. against TDKK 814 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The equity 31 December 2025 amounts to TDKK 2.803.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0	Other fixtures and fittings, tools and equipment	3-5 years	0

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Depreciation is done on a straight-line basis according to an assessment of the expected useful life and the residual value of the individual assets:

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Profit or loss derived from the disposal of property, land, and equipment is measured as the difference between the sales price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Profit or loss is recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Leasingkontrakter

Alle leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Leases

All leases are operating leases. Payments in connection with operating leases and other lease agreements are recognised in the income statement for the term of the contract. The company's total liabilities concerning operating leases and lease agreements are recognised under contingencies, etc.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Investments

Deposits

Deposits are measured at amortised cost and represent lease deposits, etc.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Impairment loss relating to non-current assets

The carrying amount of both intangible and tangible fixed assets are subject to annual impairment tests in order to disclose any indications of impairment beyond those expressed by amortisation and depreciation respectively.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	5.319.047	4.118
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-4.149.983	-2.818
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, plant, and equipment</i>	-123.368	-125
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>	<u>-283.809</u>	<u>-113</u>
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	761.887	1.062
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1.784	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>-32.549</u>	<u>-17</u>
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	731.122	1.045
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit for the year</i>	<u>-163.308</u>	<u>-231</u>
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	<u>567.814</u>	<u>814</u>
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	<u>567.814</u>	<u>814</u>
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	<u>567.814</u>	<u>814</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2025: DKK.
Amounts concerning 2024: DKK thousand.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	367.708	220
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	367.708	220
Deposita		
<i>Deposits</i>	18.663	18
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	18.663	18
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	386.371	238
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	183.453	147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	84.617	0
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	6.804	17
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	39.108	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	130.822	0
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	899	12
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	445.703	176

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>2.703.068</u>	<u>3.014</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>3.148.771</u>	<u>3.190</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>3.535.142</u>	<u>3.428</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2025: DKK.
Amounts concerning 2024: DKK thousand.

Note	2025	2024
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Anpartskapital		
<i>Contributed capital</i>	125.000	125
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	2.677.961	2.110
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	2.802.961	2.235
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	344.347	532
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	0	55
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	387.834	606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	732.181	1.193
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	732.181	1.193
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	3.535.142	3.428

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Noter

Notes

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.566.962	2.429
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	534.117	346
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>48.904</u>	<u>43</u>
	<u>4.149.983</u>	<u>2.818</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>7</u>	<u>5</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 208 t.kr.

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of TDKK 67. The leases have 42 months to maturity and total outstanding lease payments total TDKK 208.

Huslejeforpligtelser

Rental commitments:

Selskabet har indgået lejekontrakt. Forpligtelse ved opsigelse udgør 26 t.kr.

The company has started tenancy. For the notice of termination period the payments are T.DKK 26.